[Regd. No. TN/CCN/467/2012-14. [R. Dis. No. 197/2009.

[Price: Rs. 2.40 Paise.



TAMIL NADU **GOVERNMENT GAZETTE**

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 29]

CHENNAI, WEDNESDAY, JULY 22, 2015 Aadi 6, Manmadha, Thiruvalluvar Aandu-2046

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	Pages.
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.	
Amendment to the Tamil Nadu Electricity Distribution Standards of Performance Regulations, 2004	246
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	247-249

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.

Amendment to the Tamil Nadu Electricity Distribution Standards of Performance Regulations, 2004.

(Notification No. TNERC/SPR/9/1-12, dated 30-06-2015)

No. VI(2)/120/2015.

In exercise of the powers conferred by clause (za) of sub-section (2) of Section 181 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Electricity Distribution Standards of Performance Regulations, 2004:

AMENDMENT AMENDMENT

In the said Regulations, for the sub-heading "Note" appearing in regulation 7, in clause (III) of regulation 12 and in regulation 25, the sub-heading "Explanation" shall be substituted.

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008, 30th June 2015.

Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை.

அறிவிக்கை

(அறிவிக்கை எண்: த.நா.மி.ஒ.ஆ/செ.செ.ஓ/ 9/1-12, 30-06-2015 நாளிட்டது)

2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின்(மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 181 ஆம் பிரிவின் (2) ஆம் உட்பிரிவின் (za) கூறினால் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன்பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப்பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2004ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்பகிர்மான செயல்திறச் செந்தரங்கள் ஒழுங்குமுறை விதிகளுக்கு, பின்வரும் திருத்தத்தை இதன் மூலம் செய்கிறது:

திருத்தம்

மேற்கூறிய ஒழுங்குமுறை விதிகளில், 7 ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியில், 12 ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியின் (III) ஆம் கூறில் மற்றும் 25ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியில், ''குறிப்பு" என்று தோன்றுகின்ற துணைத் தலைப்பிற்கு "விளக்கம்" என்ற துணைத் தலைப்பு மாற்றீடு செய்யப்பட வேண்டும்.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் உத்தரவுபடி)

சென்னை –600 008, 2015 ஜூன் 30.

சி. குணசேகரன், செயலாளர், தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.